SCHEDA  TECNICA
FARETTO CALPESTABILE 1W 12V
(CODICE: FE57-12V-1W)
Il faretto LED 1W segnapasso da incasso a terra 12V può essere installato
in qualsiasi spazio, sia ambienti esterni (giardini, vialetti, fontane, piscine)
che interni (scale). La tensione di alimentazione è di 12v quindi necessita
di trasformatore led.
CARATTERISTICHE TECNICHE:
Marchio Silamp
Potenza 1W
Tensione di funzionamento 12V AC
Tecnologia LED COB
Lumen Circa 130 lumens
Resa 10w (rispetto a un’alogena)
Temperatura luce 7500K - 6400K – 4200K – 3000K
Fascio di luce 45°
Indice di Resa Cromatica CRI 80
UGR <19
Indice di protezione IP65
Tipo di installazione A incasso pavimento
Materiali Lega di alluminio e acciaio
Colore (finitura) Argento
Diffusore Vetro opaco
Durata media > 20.000 h
Temperatura di funzionamento -10°c ~ +45°c.
Certificazioni CE e Rohs
Classe di efficienza A+
Caratteristiche Led Non dimmerabile
Misure Diametro esterno: 32 mm
Altezza totale: 33 mm
Foro da incasso: 28-32 mm
Lunghezza cavo: 150 mm